9.2 A pesquisa foi realizada de acordo com o que propõe o DECRETO MUNICIPAL Nº 055/2023, 
de 30 de março de 2023. Os preços estimados são os seguintes:

9.3 Obs: O detalhamento dos preços e demais documentos pertinentes constam em anexo neste 
processo.

O valor estimado da contratação é de R$ 80.925,17 (Oitenta mil, novecentos e vinte e cinco 
reais e dezessete centavos).

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1 16.001.04.122.101.2809 – Manut. Superintendência de Esportes  – 3.3.90.30 – Materiais de 
Consumo  – Ficha: 1061 – Fonte: 1.701.000.0000

Ribeirão das Neves, 27 de março de 2025

Termo de Referência Realizado por: